
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 246/SÚ/2017  Klecany, dne 19.7.2017 
Č.j.: 5349/2017   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
AUTO PALACE PRAHA k.s., IČO 17048052, Na Chodovci 2457, 141 00  Praha, 
kterého zastupuje PRISVICH , s.r.o.,, IČO 27101053, Na Náměstí 63, 252 06  Davla 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.4.2017 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby: 

AREÁL MAZDA - ZDIBY  pro kterou bylo vydáno územní rozhodnutí dne 24.10.2006 č.j. 
823/R/St/2006  

 

na pozemku st. p. 572, parc. č. 116/32, 121/1, 121/4, 130/2, 130/35, 130/36, 232/3, 488/1, 488/4, 488/5, 
501/3, 512/28, p. p. k. 116/1 v katastrálním území Zdiby. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 
prodloužení platnosti rozhodnutí spis.zn. 74/SÚ/2015 ze dne 21.4.2015. 
 
 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v 
Klecanech, úřední dny Po a St 8 - 17h). 

Občanské sdružení (z.s.)  je oprávněno účastnit se správního řízení, pokud oznámí svou účast písemně do 
osmi dnů ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení řízení oznámeno; v tomto případě 
má postavení účastníka řízení. 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 



Č.j. 5349/2017 str. 2 

 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky)  
 
PRISVICH , s.r.o.,, IDDS: 62eusa4 
 sídlo: Na Náměstí č.p. 63, Davla, 252 06  Davle 
 zastoupení pro: AUTO PALACE PRAHA k.s., Na Chodovci 2457, 141 00  Praha 
Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 
Městský úřad Klecany, , IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
Obecní úřad Zdiby :  
 vyvěšeno pro: Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81, 150 00  Praha 
 
             Oznámení pro účastníky  dle § 85 odst. 3 c)  
 vyvěšeno pro: Natura 21 z.s., Jugoslávská 620, 120000  Praha 2 
 vyvěšeno pro: Občanské sdružení Zdiby , z.s., Polní 164, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Společenstvo Pod Dubem, z.s., Na hradišti 505, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Metropolitní region- sdružení pchránců přírody, U Školy 17, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Institut spolkových práv, Na Perštýně 342, 110 00  Praha 1 
 vyvěšeno pro: Vize 21, z.s., Oblouková 681, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Za zdravé Zdiby z.s., Na Brnky 160, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Otevřeno o 106, z.s., Javorová 1727, 182 00  Praha 8 
 
 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 447/18, 110 01  Praha 3 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 



Č.j. 5349/2017 str. 3 

 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní zprávy, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Podskalská č.p. 19, Praha 2 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 
 
 
K vyvěšení  na úřední desce :  
 
Obecní úřad ve Zdibech , IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 
Městský úřad Klecany, , IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
 
 


		2017-07-19T11:55:28+0200
	vedoucí stavebního úřadu




